

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۶ دسمبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

امپریالیسم امریکا همراه با دزدان و خاینان در کشور ما دست بالا داشتند!

انسانهای دانشمند، استادان، تاریخ دانان، نویسندگان، ژورنالیستان، مبارزان و آزادی خواهان و زنان مبارز در باره سیاست شوروی و امریکا آگاهی دارند. هردو کشور نامبرده در سیاست افغانستان و آوردن اجنت های خود و به قدرت رساندن آنها در کشور ما هم خودشان و هم مزدوران شان خیانت و جنایات عظیمی را مرتکب شدند. شوروی ها توسط اجنت های خود اکثر مغز های علمی، اکادمیک، روشنگران، روشنفکران و زنان وطن پرست را به جوقه های اعدام و زندان ها سپردند و در اطراف و اکناف تمام زیر ساخت های کشور را ویران کردند. آنها سرمایه های ملی و قشر با دانش ما را نابود کردند تا خود شوروی هم در امان نمانده پارچه پارچه شد و نوکر های شان همان هائی که هزاران نفر را به نام اخوانی کشتند آخر الامر به دامن اخوانی های پاکستانی و اخوانی های ایرانی خود را افکنده و از اخوانی ها اخوانی تر شدند. عده دیگر شان که از قبل با کشور های سرمایه داری روابط آنچنانی داشتند گرچه همه جاسوسان شعار های آتشین می دادند پناهنده دولت های امپریالیستی در اروپا و امریکا شدند و هر کدام شان برای تبلیغات خود صاحب تلویزیون ها البته به دستور بدارهای شان شدند. امپریالیسم امریکا بعد از فیصله نامه بن در کشور المان با دهل و نغاره تعدادی از دزدان، مافیا، قاچاقبران، تروریستان را از چارگوشه جمع آوری کرده به معیت خود با جمعی از لواطت کاران، زناکاران، خاینان اخوانی و تکنوکراتان بی ایمان و بی وجدان که از سایر کشور های غربی جمع آوری کرده به نام دموکراسی بالای کرده های ملت حاکم ساختند.

آنها بی شرمانه از تمام جهان به نام کشور ما کمک خواستند و مردم بشردوست جهان بی خبر از هویت این دزدان و جانیان کمک نمودند که دولت فاسد و دزد امریکا (کمک ها را بین خود و دزدان طبقه حاکمه امریکا و بین خاینان افغانستان آهسته آهسته و همه ساله تقسیم نمودند).

دنیا در آن زمان گل و گلزار بود از یک طرف طالبان را امریکا ظاهراً در لیست سیاه تروریستان و در لیست ملل متحد شامل ساخته بود. اما هرکس دیگر را که مخالف خود و سلطه غارتگرانه اش شناسائی می کرد اگر طالب هم نمی بود به نام طالب در لیست سیاه خود و لیست ملل متحد و حقوق بشر قلمداد کرده بودند.

زیر پرده به نوکر ها و اجنت های خود دستور می داد که تروریست های طالب را از زندان رها سازید و خودشان فرمانده زندان های افغانستان و تروریستان زندانی در بگرام، کابل، و قندهار بودند.

هزاران زندانی و تروریست و قاتلان مردم افغانستان در زمان حامد کرزی اجنت امریکائی ها توسط کرزی و شرکای اخوانی اش چون قسیم وقانونی و عبدالله و عطای پوف و محقق و خلیلی رها گردیدند. جنرال های امریکائی همراه نماینده و سفیر امریکا گاهی به مهمانی سیاف، گاهی به مهمانی اسپنٹا، عبدالله لشمک، رحمانی در پروان، گاهی به مهمانی اسماعیل خان در هرات، به مهمانی عطا پوفوک و لافوک در بلخ و از مسلمیاری در ننگرهار، از همایون همایون در پکتیا و مهمانی حامد کرزی در کندهار و مهمانی طالبان در قطر و هتل کابل رفت آمد داشتند. در آن زمان که قدرت و قوای ناتو و عساکر امریکا در افغانستان با خاینان و دزدان دهن بوجی را گرفته بودند «سی آی ای» و استخبارات آگاهی نداشتند که داشتند نه کسی را تحریم کردند و نه کسی را در لیست تان شامل ساختند.

امروز گاهی می گوید تحریم لیست سیاه امریکا، ملل متحد و حقوق بشر. در حالی تمام گفتار و کردار امریکا در طول تاریخ موجودیت امریکا دروغ و فریب و به ضد مردم جهان بوده و است.

دست دولت های فاسد کشور ما همراه با دزدان و اعوان و انصارشان با امریکائی ها و ناتو یکی است. مردم، جوانان، دانشمندان، مبارزان و زنان مبارز همه آگاه هستند. لعنت به این دروغگویان و مفسدان خاین.

شما امریکائی ها و اروپائی ها در اوکراین چی کردید در افغانستان تروریست ها از شما در خدمت شما بودند که توسط شما بر سر کار گماشته شدند.

